В _____________________________________
                                                                           (бухгалтерия)

      						от ___________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.  участника фонда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас ежемесячно удерживать денежные средства из моей заработной платы в размере  ____________  (____________________________) рублей  и  перечислять их  в    Акционерное общество  «Негосударственный Пенсионный фонд  «Авиаполис»    (  АО   «НПФ   « Авиаполис » )      в      качестве    моего    ежемесячного      пенсионного  взноса    в      соответствии     с      заключенным      мною      пенсионным       договором    от     «____» ___________ 20     г.  № _______________.

Место нахождения фонда: 125424,  г.Москва, Волоколамское шоссе, д.73;
ИНН/КПП   7733334092/773301001

Банковские реквизиты:
Расчетный счет 40701810338040100009
Наименование Банка ПАО Сбербанк
К/счет 30101810400000000225
БИК 044525225

  Подпись:

______________________________             _____________________________________
                (подпись)                                                                                                 (ф.и.о.)

«_______»  ___________________  20____ г.